
Návod k použití pro následující produkt(y):

TFA 38.2023 - Minutky - 3 časy

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Digitální minutka se třemi časy TRIPLE TIME XL, typ 38.2023

Funkce
• 3 časovače s možností současného spuštění
• Čas
• Stopky s 1/100 sekundy
• Zobrazení hodin/minut/sekund
• Maximálně 19 hodin, 59 minut a 59 sekund
• Paměť
• S magnetem, výklopným stojánkem i otvorem pro zavěšení

Popis

Tlačítka 

A: tlačítko T1
B: tlačítko T2
C: tlačítko T3

D: tlačítko HR
E: tlačítko MIN/12/24 HR
F: tlačítko SEC

G: tlačítko ST/SP/MEMORY
H: tlačítko CLEAR
I: tlačítko CLOCK/TIMER

Displej
Režim času/stopek 
J: horní část displeje: čas
K: prostřední část displeje: 1/100 sekund (stopky)
L: spodní část displeje: hodiny/minuty/sekudny (stopky)

Režim časovače
M: horní část displeje: časovač 1
N: prostřední část displeje: časovač 2
O: spodní část displeje: časovač 3

Zadní část přístroje 

P: výklopný stojánek
Q: otvor pro zavěšení na zeď
R: tlačítko RESET

S: magnet
T: bateriový prostor

Zprovoznění
• Otevřete bateriový prostor a odstraňte ochranný proužek.
• Ozve se krátký zvukový signál a na displeji se na cca 2 sekundy zobrazí všechny segmenty. Přístroj bude v režimu zobrazení 

času/stopek, čas poběží od 0:00.
• Jednotka je nyní připravena k použití.

Obsluha
• Stisknutím tlačítka CLOCK/TIMER můžete přepínat mezi zobrazením režimu času/stopek a časovače.
• Stisknutím a držením tlačítka HR, MIN/12/24 HR nebo SEC při nastavování požadované hodnoty se budou hodnoty načítat 

rychleji.
Čas

• Stiskněte a držte tlačítko CLOCK/TIMER v režimu času cca 3 sekundy.
• Čas v horní části displeje bude blikat.
• Tlačítkem HR nastavíte hodinu, tlačítkem MIN/12/24 HR minuty a tlačítkem SEC sekundy.
• Nastavení potvrdíte tlačítkem CLOCK/TIMER.
• Stisknutím tlačítka MIN/12/24 HR můžete volit mezi 12 a 24hodinovým formátem zobrazení času (při výběru 12hodinového

formátu bude na displeji zobrazeno AM nebo PM).

Stopky
• Stiskněte tlačítko ST/SP/MEMORY v režimu času/stopek.
• V prostřední části displeje se budou načítat setiny sekundy.
• Hodiny, minuty a sekundy se budou načítat ve spodní části displeje.
• Pomocí tlačítka ST/SP/MEMORY vypnete/zapnete stopky.
• Stisknutím tlačítka CLEAR stopky vynulujete.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



Časovač
• V režimu časovače se v jednotlivých částech displeje objeví časovač 1 (TIMER 1), časovač 2 (TIMER 2) a časovač 3 

(TIMER 3).
• Stisknutím a držením tlačítka T1, T2 nebo T3 vyberete požadovaný časovač.
• Ozve se krátký zvukový signál a vybraný časovač bude blikat.
• Tlačítkem HR nastavíte hodinu, tlačítkem MIN/12/24 HR minuty a tlačítkem SEC sekundy.
• Stisknutím příslušného tlačítka T1, T2 nebo T3 (dle vybraného časovače) potvrdíte nastavení. 
• Dalším stisknutím tlačítka T1, T2 nebo T3 spustíte odpočítávání.
• Stisknutím tlačítka T1, T2 nebo T3 (podle toho, který časovač je spuštěný) odpočítávání vypnete a stejně tak znovu spustíte.
• Pokud chcete mít spuštěné všechny časovače, na každém z nich dle návou výše nastavte požadovaný čas.
• Stisknutím tlačítka ST/SP/MEMORY můžete vypnout nebo zapnout všechny časovače zároveň.
• Jakmile vyprší nastavený čas, po dobu 1 minuty bude znít zvukový signál a na displeji se objeví nápis TIME'S UP.
• Poté se na příslušném časovači začne načítat čas do té doby, než jej pomocí příslušného tlačítka T1, T2 nebo T3 nevypnete.
• Pro vynulování časovačů stiskněte tlačítko CLEAR.
• Během odpočítávání se můžete pomocí tlačítka CLOCK/TIMER vrátit do režimu času/stopek. Signalizace běžícího časovače

bude blikat na displeji v příslušné části (nápis TIMER 1 nahoře, TIMER 2 uprostřed a TIMER3 dole). Jakmile nastavený čas 
vyprší, ozve se zvukový signál a v příslušné části displeje se objeví nápis TIME'S UP.

Paměť
• Přístroj si pamatuje poslední nastavení časovače.
• Stiskněte tlačítko ST/SP/MEMORY.
• Na displeji se objeví nápis MEMORY a poslední nastavený čas.
• Stisknutím příslušného tlačítka (T1, T2, T3) časovač a nápis MEMORY zmizí.

Umístění
• Díky výklopnému stojánku lze přístroj postavit na rovnou podložku.
• Pomocí magnetu můžete minutku upevnit na kovový povrch.
• Pomocí otvoru v zadní části lze minutku pověsit na zeď.

Výměna baterií
• Vyměňte baterie, jakmile se údaje na displeji začnou zobrazovat špatně.
• Otevřete bateriový prostor a vložte dvě nové 1,5V AAA baterie s ohledem na správnou polaritu.
• Používejte pouze alkalické baterie. Slabé baterie ihned vyměňte, abyste se vyhnuli zničení přístroje v důsledku vytečení 

baterie. Pokud Vám baterie vyteče, při manipulaci s ní používejte ochranné rukavice a brýle.

Péče a údržba
• Uchovávejte přístroj na suchém místě.
• Nevystavujte přístroj extrémním teplotním podmínkám, vibracím nebo šokům.
• Čistěte přístroj měkkým navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte čistící prostředky. 
• Vyhněte se umístnění v blízkosti zdrojů rušení, jako jsou např. počítače nebo televizory.)Pokud jednotka nepracuje správně, 

za pomocí špendlíku stiskněte tlačítko RESET, nebo vyměňte baterie.

Bezpečnostní pokyny
• Udržujte přístroj i baterie z dosahu dětí.
• Přístroj není určen pro lékařské účely nebo veřejné užívání, ale výhradně pro domácí použití.
• Technická specifikace může být změněna bez předchozího varování.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány a znamenají ztrátu záruky.

Specifikace
• Napájení: 2x 1,5V AAA baterie (součást balení)
• Rozměry (š x h x v): 103 x 20 (61) x 121 (103) mm 
• Hmotnost: 142 g

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


